PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Moro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8.245/2023

OBJETO: Registro de preços para o fornecimento parcelado de materiais de expediente/escritório atender a

diversas secretarias municipais, pelo período de 12 meses.

Prezados Senhores,

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, através de seu Pregoeiro devidamente designado

nos autos do processo, vem, através do presente, comunicar aos interessados na licitação em assunto e ao

público em geral, que por um lapso ocasionado por motivos internos, não foi possível a retomada da sessão

na data de 09/10/2023, conforme previamente informado.

Assim, norteado pelos princípios da publicidade e da razoabilidade, para que não haja prejuízo

ao acompanhamento da sessão pelos licitantes participantes, ficam através deste e demais avisos a ser

disponibilizado na plataforma Compras.gov.br e publicação a ser efetivadas em imprensas oficiais,

devidamente COMUNICADOS que:

Fica a RETOMADA DA SESSÃO reagendada para a data de 24/10/2023 às 09h00min, para

informação acerca da análise das amostras dos itens ainda pendentes, realizada pela área técnica responsável

deste município, e prosseguimento dos demais procedimentos, na forma como disposta em edital e na lei.

Atenciosamente,

Mogi Guaçu, 20 de outubro de 2023.

RENAN THIAGO BERTAZOLI

Pregoeiro – Portaria nº 113/2023

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/

		2023-10-20T08:28:21-0300
	RENAN THIAGO BERTAZOLI:42425089802